
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

"DEPTO. DE EDUCACION-

establecido en el D. F. L

Educación", imputándose
SUBVENCION ESCOLAR
INTEGRACIÓN ESCOLAR.

MIGUEL PRADENAS AGUILAR
Escuela Básica Konrad Adenauer

Docente
30 hrs. Cronológicas Semanales
06 hrs. Cronológicas semanales SEP
03 hrs. Cronológ¡cas semanales PIE
01 de septiembre de 2020
28 de febrero de 2021.-
Necesidad del serv¡cio
Contrata

-Desígnese docente en calidad de Contrata.-

LorA, 28 StI.Z0z0

,.49?4.-
DECRETO N.____-(C)

Vistos.
Por la necesidad ex¡stente en la planta Docente 2020 de la

Escuela Básica Konrad Adenauer ; Decreto DEM N"60'1 del 30 de septiembre de 2015
que delega firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N" 1 del 10.09.96
"Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N'1.600 de la

Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts.
12'y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de tt/unicipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se ind¡ca para cumplir la
función que se señala
NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. . SALUD

PÁGUESE lo anter¡ormente indicado, de acuerdo a lo

N" 1 del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la
las 30 horas a la cuenta 215-21-03-0
PREFERENCIAL y 03 horas a

06 horas a la cuenta
cuenta PROGRAMA

ANÓTESE, REGiSTRESE. OMUNÍOUESE Y
ARCHíVESE

S
R IPAL

M TEROS ORA CALDE"
SE T

IJ /OSC/SCC/ isj
T N

-l do
- AIcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

¡

H

LSEN

\

s :TABIOÉCRE
IPALNlCMU

lPAd

ADM

at)tll

lrlu

(J
e.
ó

I

ARJONA

(b) (1) (A)

(b) (1) (A)




